

EMJ & SSS A/S
Smedeskovvej 101, 8464 Galten

CVR-nr. 28 88 41 41

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Henrik Feldt-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMJ & SSS A/S Smedeskovvej 101 8464 Galten CVR-nr.: 28 88 41 41 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Feldt-Rasmusen, formand Peter Jensen, næstformand Jens Peter Dahl Jensen
Direktion	Jens Peter Dahl Jensen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
Advokatforbindelse	Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S, Ryesgade 31, 1. Postboks 5009, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	EMJ og JPJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.595 t.kr. mod 2.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.594.935	2.649.669
1 Personaleomkostninger	-2.766.115	-1.932.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.322	-342.091
Driftsresultat	559.498	375.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.586	15.276
Øvrige finansielle omkostninger	-200.778	-136.864
Resultat før skat	381.306	253.981
Skat af årets resultat	-84.900	-19.259
Årets resultat	296.406	234.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.406	234.722
Disponeret i alt	296.406	234.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.734.240	2.014.867
2 Investeringsejendomme	5.483.227	4.642.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.217.467</u>	<u>6.657.607</u>
Andre tilgodehavender	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.349.467</u>	<u>6.789.607</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	50.000
Aktiver bestemt for salg	1.508.236	1.508.236
Varebeholdninger i alt	<u>1.593.236</u>	<u>1.558.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.124	420.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797.304	601.692
Andre tilgodehavender	24.750	0
Periodeafgrænsningsposter	738.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000.080</u>	<u>1.022.207</u>
Likvide beholdninger	184	184
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.593.500</u>	<u>2.580.627</u>
Aktiver i alt	<u>11.942.967</u>	<u>9.370.234</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Overført resultat	5.212.480	4.916.074
	Egenkapital i alt	<u>5.837.480</u>	<u>5.541.074</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	375.700	290.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>375.700</u>	<u>290.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.748.805	1.361.516
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.805</u>	<u>1.361.516</u>
4	Gældsforpligtelser	752.895	813.900
	Gæld til pengeinstitutter	1.533.299	892.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.253	227.395
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	372.851	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.824
	Anden gæld	527.684	188.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.980.982</u>	<u>2.176.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.729.787</u>	<u>3.538.360</u>
	Passiver i alt	<u>11.942.967</u>	<u>9.370.234</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.151.436	1.456.032		
Pensioner	495.176	407.031		
Andre omkostninger til social sikring	19.624	13.259		
Personaleomkostninger i øvrigt	99.879	55.687		
	<u>2.766.115</u>	<u>1.932.009</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>4</u>		
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	4.665.170	0		
Tilgang i årets løb	866.666	4.665.170		
Kostpris ultimo	<u>5.531.836</u>	<u>4.665.170</u>		
 Afskrivninger primo	 -22.430	 0		
Årets afskrivning	-26.179	-22.430		
Afskrivninger ultimo	<u>-48.609</u>	<u>-22.430</u>		
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>5.483.227</u>	 <u>4.642.740</u>		
 3. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
 4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	752.895	1.636.900	2.501.701	2.097.291
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	78.125
	<u>752.895</u>	<u>1.636.900</u>	<u>2.501.701</u>	<u>2.175.416</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende med realkreditinstitutter i ejendomme med en bogført værdi på 6.991 t.kr.

Selskabet har afgivet pant i ejendom på i alt 1.760 t.kr. over for pengeinstitutter med sikkerhed i aktiver med bogført værdi på 5.483 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 825 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet med sikkerhed i aktiver med en bogført værdi på 1.734 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.533 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.439 t.kr.
Driftsmidler og inventar	1.734 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 756 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 48 - 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.440 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMJ og JPJ Holding ApS, CVR-nr. 30710797 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.